



CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

## RESPOSTA A QUESTIONAMENTOS

Tendo em vista questionamento recebido, temos a informar o que segue:

*1 – “Qdo houver qualquer alteração no edital, como data, horário e etc, as empresas serão avisadas..???”*

**Resposta:** Sim, nas formas previstas na legislação específica e conforme item 9.11 do Edital.  
Reiteramos que a sessão de Licitação para o Pregão 025/2007 está marcada para o dia 11/04/2008 às 9:30h na sede do Coren SP.

São Paulo, 02 de abril de 2008.

**COMISSÃO DE LICITAÇÃO**